RESULTADOS DE LA VOTACIÓN FINAL 

Candidatura a la Presidencia Votos (número) Votos (Letra 

Rafael Jiménez Villa 18 Dieciocho  

Juan Damián Silva Mex 80 Ochenta  

Manuel Francisco Vivas 

Fernández  

91 Noventa y uno 

Votos nulos 3 Tres 

TOTAL 192 Ciento noventa y dos  

4. Demanda. En desacuerdo con los citados resultados, el 10 diez de septiembre siguiente 

la parte actora promovió juicio de inconformidad ante la responsable quien la remitió a ésta 

Comisión de Justicia para su resolución.   

TRÁMITE ANTE LA COMISIÓN DE JUSTICIA.